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GHJI 2016:5  
Dressinsansvarig sommaren 2016 
Dokumentansvarig är GHJ Trafiksäkerhetsansvarig. 

Allmänt 
Detta dokument är ett utdrag ur GHJF 2 Trafiksäkerhetsinstruktion och riktar 
sig främst till personer som utses att vara s.k. dressinansvariga.  
Med dressinansvarig menas den person som på uppdrag av Föreningen 
Gotlandstågets styrelse ansvarar för uthyrning av trampdressiner under s.k. 
dressindagar. 

Dressindagar 
Under dressindagar får personer som inte är utbildade i trafiksäkerhet vid 
GHJ hyra och använda trampdressiner på spår 1-2 i Hesselby samt på spåret 
via Eken, Tule station, Roma kungsgård station till Roma station. 
Uthyrda dressiner måste stannas och ledas över vägkorsningen Karby 
gate.. 
Observera att det kan förekomma växling på övriga spår vid Hesselby!  
 
Sommaren 2016	är följande dagar tänkta som dressindagar. 
 

Månad  Dagar                                                                      

Juli  11, 12, 15. 18, 19, 22, 25, 26, 29 
Augusti  1, 2, 5, 8, 9, 12, 15, 16, 19, 22, 23, 24, 25, 26 
September 2, 3, 4, 9, 10, 11, 16, 18, 23, 24, 25 
 
GHJ Trafikchef kan bestämma att en dressindag ska upphöra att vara 
dressindag och då ska GHJ Trafikchef meddela den dressinansvarige detta.  
I sådana fall får inga fler dressiner hyras ut den dagen. 
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Färdansvarig 
För varje uthyrd grupp av dressiner ska en person som är myndig utses 
som färdansvarig. Den färdansvarige skriver under och ansvarar för att 
avtalet GHJA 1 Avtal för dressinuthyrning följs.  
På avtalet ska den färdansvarige ange sitt namn, adress, telefon- och 
personnummer samt namnet på övriga personer som ingår i gruppen. 

Dressinansvarig 
 
Dressinansvarig ansvarar för att avtalet GHJA 1 Avtal för dressin-
uthyrning fylls i innan uthyrningen startar och för att ta emot hyra för 
dressinerna. Du ska även se till att dressinerna låses eller placeras i 
låst utrymme när de inte ska användas. Upptäcker någon person fel på 
banan och meddelar dig detta ska du underrätta GHJ Banchef om 
saken. Du kan även behöva ta emot och vidarebefordra fel på 
dressiner. 
 
Olyckor 
 
Inträffar en olycka där dressin är inblandad ska dressinansvarig vid 
behov meddela eventuell personal vid GHJ om olyckan samt se till att 
GHJ Trafikchef underrättas om det inträffade. Dressinansvarig ska 
inte heller hyra eller sända ut några nya dressiner förrän GHJs 
representant på olycksplatsen medger det. 
Telefonnummer till caféet och stationen: 0498-380 43 


